
Decreto attribuzione bonus docenti A.S. 2018/2019  
© Copyright 2016 Valorizza Docenti - Made With Love By X5G 2  

1 
 

 

 

 

 

 

   Ai docenti dell’IISS “F. De Sanctis” 

   Albo  

Al sito della scuola    

Agli ATTI  

 

Oggetto: DECRETO assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la 
valorizzazione del merito del personale docente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.;  

VISTA la Nota MIUR prot. n. 1804 del 19/4/2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e segg. L. 
13/7/2015 n. 107;  

VISTA la nota MIUR prot. 21185 del 24/10/2018 di assegnazione dei fondi all’istituzione 

scolastica di euro 10.683,93 (lordo dipendente);   

VISTA la nota MIUR prot. 17647 del 06/08/2019 di disposizione di assegnazione delle risorse 
finanziarie di euro 10.683,93 (lordo dipendente), finalizzate alla valorizzazione docente – 
BONUS – art. 40, c. 4, lett. b);   

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione nell’ambito del Regolamento 

per la valorizzazione del merito del personale docente per l'anno scolastico corrente del 07/05/2019;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa Triennale;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

Decreto n. 116 
del  21 agosto 2019
del 27 agosto 2019





Decreto attribuzione bonus docenti A.S. 2018/2019  
© Copyright 2016 Valorizza Docenti - Made With Love By X5G 2  

2 
 

CONSIDERATO, in particolare, che il docente in indirizzo risulta avere evidenze per l’accesso ai 

fondi per la valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di valutazione;  

PRESO ATTO che il docente non ha avuto in corso d’anno sanzioni disciplinari e ha mantenuto un 

comportamento corretto e collaborativo nella comunità scolastica;  

ACQUISITA l’autodichiarazione del possesso dei requisiti di cui ai criteri di valutazione 

predisposti dal Comitato di valutazione  

VALUTATA, altresì, la rispondenza della condotta professionale ai criteri determinati dal comitato 
di valutazione  

 

DETERMINA 

l’ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE per la valorizzazione del merito a n. 24 docenti 
in servizio presso il nostro istituto con incarico a tempo indeterminato .  

Tale BONUS è stato assegnato attribuendo un’unità di valore a ciascun criterio in cui per il docente 

sono state riscontrate evidenze, nell’a.s. 2018/2019, per accedere ai fondi assegnati ex L. 107/2015. 
Nello specifico, l’operato dei docenti selezionati , a seguito di valutazione da parte del Dirigente 

Scolastico, ha trovato corrispondenza nelle aree e nei criteri individuati dal Comitato di 
Valutazione, incentivando il personale sopra la media in modo uniforme, come da elenco allegato.  

La liquidazione dei relativi compensi avverrà soltanto sulla base dell’effettiva erogazione dei fondi 

da parte del MIUR.  

I decreti di assegnazione del bonus premiale sono agli atti della scuola, nei fascicoli personali dei 
docenti beneficiari.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al D.S entro 5 giorni dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine si procederà amministrativamente.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Decreto attribuzione bonus docenti A.S. 2018/2019  
© Copyright 2016 Valorizza Docenti - Made With Love By X5G 2  

3 
 

 
 

 
Albo Valorizza Docenti 

 
1 Caputo Lucia 445,16€ 

2 Cipriano Gabriella 445,16€ 

3 Cosato Silvio 445,16€ 

4 Di Capua Giuseppe 445,16€ 

5 Di Martino Rosaria 445,16€ 

6 Eletto Maria Assunta 445,16€ 

7 Famiglietti Rosaria 445,16€ 

8 Fischetti Michelangelo 445,16€ 

9 Galasso Assunta 445,16€ 

10 Grappone Orazio 445,16€ 

11 Lariccia Marisa 445,16€ 

12 Limongiello Caterina 445,16€ 

13 Lonardo Antonella 445,16€ 

14 Majorana Paola 445,16€ 

15 Malanga Cinzia 445,16€ 

16 Marandino Maria 445,17€ 

17 Marinaccio Antonia 445,17€ 



Decreto attribuzione bonus docenti A.S. 2018/2019  
© Copyright 2016 Valorizza Docenti - Made With Love By X5G 2  

4 
 

18 Milano Valerio 445,17€ 

19 Mollo Giuseppina 445,17€ 

20 Natale Alfonso 445,17€ 

21 Perillo Adele 445,17€ 

22 Pesiri Rosa 445,17€ 

23 Vigilante Katia 445,17€ 

24 Vuolo Consolata 445,27€ 

 

445,17€


		2019-08-27T10:09:47+0200




